
Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas; Tel.: 07243 726873; Mobil: 0176 31521747

E-Mail: ligaleitung@nbkv.de; Fax: 07243 726874
Stand: 14.04.2024

Saison 2023-24 / Gemischt / 4er-Liga Süd / 22. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

90 Sa 13.04.2024 11:00 ESG Frankonia Karlsruhe 2 (G) KV Liedolsheim 3 (G) 1,0 : 5,0

88 Sa 13.04.2024 13:30 VfR GW Ittersbach 1 (G) DKC 88 / SKC 89 St. Leon 2 (G) 6,0 : 0,0

87 Sa 13.04.2024 15:30 HKO Young Stars 4 (G) SC Pforzheim 1 (G) 4,0 : 2,0

89 Sa 13.04.2024 15:30 HKO Young Stars 3 (M) SG SKC Fidelio 49 / Germania Karlsruhe 3 
(G) 6,0 : 0,0

Spielfrei: SG VK 77 / DKC Neulußheim 2 (G)

Saison 2023-24 / Gemischt / 4er-Liga Süd / 22. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Bezirk Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 VfR GW Ittersbach 1 (G) NBKV 16 28 - 4 76,0 8 16 - 0 43,0 8 12 - 4 33,0

2 KV Liedolsheim 3 (G) NBKV 16 28 - 4 75,0 8 16 - 0 41,0 8 12 - 4 34,0

3 HKO Young Stars 3 (M) NBKV 16 19 - 13 54,0 8 14 - 2 37,0 8 5 - 11 17,0

4 ESG Frankonia Karlsruhe 2 (G) NBKV 16 18 - 14 51,0 8 12 - 4 32,0 8 6 - 10 19,0

5 DKC 88 / SKC 89 St. Leon 2 (G) NBKV 16 18 - 14 49,0 9 12 - 6 32,0 7 6 - 8 17,0

6 SG VK 77 / DKC Neulußheim 2 (G) NBKV 16 12 - 20 40,5 8 8 - 8 23,0 8 4 - 12 17,5

7 SC Pforzheim 1 (G) NBKV 16 12 - 20 39,5 7 6 - 8 21,5 9 6 - 12 18,0

8 HKO Young Stars 4 (G) NBKV 16 7 - 25 29,0 8 5 - 11 17,0 8 2 - 14 12,0

9 SG SKC Fidelio 49 / Germania Karlsruhe 3 (G) NBKV 16 2 - 30 18,0 8 0 - 16 9,0 8 2 - 14 9,0

Saison 2023-24 / Gemischt / 4er-Liga Süd / 22. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Abercrombie, Oliver VfR GW Ittersbach 1 (G) 551 182

Armbruster, Andreas VfR GW Ittersbach 1 (G) 544 181

Smajic, Dino HKO Young Stars 4 (G) 539 163

Schmidt, Mike HKO Young Stars 4 (G) 538 158

Weinmann, Michael VfR GW Ittersbach 1 (G) 522 143

Eckerlin, Andreas HKO Young Stars 4 (G) 516 156

Kraske, Andreas VfR GW Ittersbach 1 (G) 513 165

Smajic, Zlatko HKO Young Stars 4 (G) 501 145

Sanz-Sieczkarek, Steffi ESG Frankonia Karlsruhe 2 (G) 494 147

Bühler, Jürgen ESG Frankonia Karlsruhe 2 (G) 473 117

Saison 2023-24 / Gemischt / 4er-Liga Süd / 22. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Zölch, Heike KV Liedolsheim 3 (G) 551 187

Preissler, Renè SC Pforzheim 1 (G) 543 192

Böhm, Sabrina SC Pforzheim 1 (G) 539 179

Zinn, Sascha KV Liedolsheim 3 (G) 513 151

Hörrner, Jonas KV Liedolsheim 3 (G) 511 155

Maußhammer, Franz SC Pforzheim 1 (G) 478 138

Böhm, Adolf SC Pforzheim 1 (G) 476 127

Körner, Carmen DKC 88 / SKC 89 St. Leon 2 (G) 471 137

Zieger, Frank KV Liedolsheim 3 (G) 471 137

Lawinger, Robin DKC 88 / SKC 89 St. Leon 2 (G) 467 154

Saison 2023-24 / Gemischt / 4er-Liga Süd / 22. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim HKO Young Stars 3 (M) 2275 14.10.2023 Keglerheim Ettlingen

Mannschaft Auswärts VfR GW Ittersbach 1 (G) 2220 23.03.2024 Keglerheim Ettlingen

Spieler Heim Jauß, Daniel 611 09.12.2023 Keglerheim Ettlingen

Spieler Auswärts Kraske, Andreas 596 23.03.2024 Keglerheim Ettlingen



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas; Tel.: 07243 726873; Mobil: 0176 31521747

E-Mail: ligaleitung@nbkv.de; Fax: 07243 726874
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Saison 2023-24 / Gemischt / 4er-Liga Süd / 22. Spieltag / Ergebnisübersicht

90 ESG Frankonia Karlsruhe 2 (G) 1,0 : 5,0 KV Liedolsheim 3 (G) 90

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Sanz-Sieczkarek, Steffi 494 3,0 1,0 1,0 471 Zieger, Frank

Bühler, Jürgen 473 1,5 1,0 2,5 511 Hörrner, Jonas

Koch, Carmen 451 0,0 1,0 4,0 551 Zölch, Heike

Pfeiffer, Brigitte 459 1,0 1,0 3,0 513 Zinn, Sascha

1877 5,5 0,0 2,0 10,5 2046

88 VfR GW Ittersbach 1 (G) 6,0 : 0,0 DKC 88 / SKC 89 St. Leon 2 (G) 88

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Weinmann, Michael 522 2,0 1,0 2,0 467 Lawinger, Robin

Kraske, Andreas 513 3,0 1,0 1,0 454 Wittmann, Diego

Abercrombie, Oliver 551 4,0 1,0 0,0 452 Poot, Tammy

Armbruster, Andreas 544 4,0 1,0 0,0 471 Körner, Carmen

2130 13,0 2,0 0,0 3,0 1844

87 HKO Young Stars 4 (G) 4,0 : 2,0 SC Pforzheim 1 (G) 87

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Eckerlin, Andreas 516 3,0 1,0 1,0 476 Böhm, Adolf

Smajic, Zlatko 501 2,5 1,0 1,5 478 Maußhammer, Franz

Schmidt, Mike 538 1,0 1,0 3,0 543 Preissler, Renè

Smajic, Dino 539 1,0 1,0 3,0 539 Böhm, Sabrina

2094 7,5 2,0 0,0 8,5 2036

89 HKO Young Stars 3 (M) 6,0 : 0,0 SG SKC Fidelio 49 / Germania Karlsruhe 3 (G) 89

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

Ligaleitung: Verwarnung wegen erstem Nichtantritt von SG SKC Fidelio 49 / Germanie Karlsruhe 3 (G)
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Saison 2023-24 / Gemischt / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Jauß, Daniel HKO Young Stars Männer 0 0,00 1 611,00 1 611,00 611 1,0

2 Berger, Melanie KV Liedolsheim Frauen 0 0,00 1 603,00 1 603,00 603 1,0

3 Springer, Alexander HKO Young Stars Männer 1 585,00 0 0,00 1 585,00 585 1,0

4 Stephan, Robin SG VK 77 / DKC 
Neulußheim Männer 1 584,00 0 0,00 1 584,00 584 1,0

5 Lepold, Hermann KV Liedolsheim Sen A m 1 571,00 0 0,00 1 571,00 571 1,0

6 Jauß, Timo HKO Young Stars Männer 0 0,00 3 570,00 3 570,00 603 3,0

7 Berger, Tobias KV Liedolsheim Männer 2 569,00 0 0,00 2 569,00 582 2,0

8 Wild, Torben SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Männer 0 0,00 2 564,00 2 564,00 573 2,0

9 Gluhak, Ivan HKO Young Stars Männer 4 561,25 0 0,00 4 561,25 589 3,0

10 Weschenfelder, Uwe HKO Young Stars Sen A m 0 0,00 1 558,00 1 558,00 558 1,0

11 Sakota, Berislav HKO Young Stars Sen C m 1 531,00 2 568,50 3 556,00 583 3,0

12 Soldic, Marko HKO Young Stars Sen C m 0 0,00 1 554,00 1 554,00 554 1,0

13 Sellner, Oskar KV Liedolsheim Sen C m 2 555,50 2 546,00 4 550,75 559 4,0

14 Körner, Lukas SG VK 77 / DKC 
Neulußheim U23 m 0 0,00 1 549,00 1 549,00 549 1,0

15 Remiger, Florian KV Liedolsheim Männer 1 549,00 0 0,00 1 549,00 549 1,0

16 Weber, Andreas SG VK 77 / DKC 
Neulußheim Männer 0 0,00 2 545,50 2 545,50 554 2,0

17 Heger, Claus DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen A m 0 0,00 1 539,00 1 539,00 539 1,0

18 Hörrner, Jonas KV Liedolsheim Männer 2 545,50 1 523,00 3 538,00 580 3,0

19 Scheuble, Lars SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Männer 1 538,00 0 0,00 1 538,00 538 0,0

20 Lösch, Nicole SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Frauen 1 536,00 1 538,00 2 537,00 538 2,0

21 Berger, Nadine KV Liedolsheim Frauen 1 536,00 0 0,00 1 536,00 536 1,0

22 Armbruster, Andreas VfR GW Ittersbach Sen A m 6 504,67 8 557,00 14 534,57 577 11,0

23 Cunow, Christina HKO Young Stars Frauen 0 0,00 1 534,00 1 534,00 534 1,0

24 Kraske, Andreas VfR GW Ittersbach Männer 7 541,86 6 518,00 13 530,85 596 12,0

25 Bernhardt, Herbert SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Sen C m 0 0,00 1 528,00 1 528,00 528 1,0

26 Bühler, Jürgen ESG Frankonia Karlsruhe Sen B m 3 546,00 1 473,00 4 527,75 569 3,0

27 Grosz, Sabrina HKO Young Stars Frauen 1 492,00 2 544,00 3 526,67 551 2,0

28 Abercrombie, Oliver VfR GW Ittersbach Männer 7 532,57 7 520,43 14 526,50 558 9,0

29 Borlinghaus, Maria SG VK 77 / DKC 
Neulußheim Frauen 1 521,00 1 532,00 2 526,50 532 2,0

30 Metz, Thorsten VfR GW Ittersbach Sen A m 6 516,33 5 521,20 11 518,55 574 9,0

31 Zieger, Chiara KV Liedolsheim U23 w 1 518,00 0 0,00 1 518,00 518 1,0

32 Smajic, Dino HKO Young Stars Männer 3 508,00 3 524,33 6 516,17 539 4,0

33 Wittmann, Mirko DKC 88 / SKC 89 St. Leon Männer 1 516,00 0 0,00 1 516,00 516 0,0

34 Jahn, Pauline SG VK 77 / DKC 
Neulußheim U14 w 4 511,50 3 518,67 7 514,57 531 4,0

35 Nitsche, Adrian SG VK 77 / DKC 
Neulußheim U18 m 5 509,80 8 515,50 13 513,31 562 10,0

36 Wolf, Adam ESG Frankonia Karlsruhe Sen C m 0 0,00 1 513,00 1 513,00 513 1,0

37 Zinn, Sascha KV Liedolsheim Sen A m 6 487,00 8 531,88 14 512,64 569 11,0

38 Potschka, Juliane KV Liedolsheim Sen B w 4 512,75 6 511,50 10 512,00 559 7,0

39 Groß, Marvin SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe U18 m 1 511,00 0 0,00 1 511,00 511 1,0

40 Borgwardt, Kurt SC Pforzheim Sen C m 3 510,33 0 0,00 3 510,33 520 2,0

41 Zölch, Heike KV Liedolsheim Sen A w 7 510,00 5 508,20 12 509,25 551 9,0

42 Jukic, Jurica KV Liedolsheim Sen A m 1 506,00 0 0,00 1 506,00 506 1,0

43 Zieger, Frank KV Liedolsheim Sen A m 3 488,67 2 528,50 5 504,60 533 2,0

44 Szeifert, Melanie DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 0 0,00 1 502,00 1 502,00 502 1,0

45 Witt, Marcel Luca SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe U18 m 1 495,00 1 509,00 2 502,00 509 1,0

46 Eckerlin, Andreas HKO Young Stars Sen A m 6 489,50 4 518,00 10 500,90 543 5,0



46 Eckerlin, Andreas HKO Young Stars Sen A m 6 489,50 4 518,00 10 500,90 543 5,0

47 Steinbrenner, Celina SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe U18 w 2 488,50 1 522,00 3 499,67 522 2,0

48 Kühn, Michael ESG Frankonia Karlsruhe Männer 0 0,00 3 499,33 3 499,33 542 2,0

49 Plokarz, Christoph HKO Young Stars Männer 5 511,60 3 468,33 8 495,38 566 2,0

50 Maußhammer, Franz SC Pforzheim Sen B m 9 487,78 6 506,33 15 495,20 543 9,0

51 Elinger, Zdenko HKO Young Stars Sen B m 4 469,75 6 511,67 10 494,90 544 5,0

52 Bühler, Gerd SG VK 77 / DKC 
Neulußheim Sen B m 6 486,83 5 502,60 11 494,00 523 4,0

53 Weinmann, Michael VfR GW Ittersbach Sen B m 5 489,00 5 498,60 10 493,80 537 7,0

54 Schmidt, Mike HKO Young Stars U23 m 6 466,50 5 524,60 11 492,91 538 4,0

55 Kral, Daniel KV Liedolsheim Männer 1 463,00 7 497,00 8 492,75 541 3,0

56 Andelic, Mario HKO Young Stars Männer 1 489,00 0 0,00 1 489,00 489 1,0

57 Sanz-Sieczkarek, Steffi ESG Frankonia Karlsruhe Sen B w 8 484,38 8 493,12 16 488,75 525 11,0

58 Dillmann, Patrick HKO Young Stars Männer 4 476,00 3 503,67 7 487,86 532 4,0

59 Schatz, Siegfried DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B m 1 480,00 2 490,00 3 486,67 507 2,0

60 Lawinger, Robin DKC 88 / SKC 89 St. Leon Männer 5 508,40 3 449,67 8 486,38 537 4,0

61 Böhm, Sabrina SC Pforzheim Frauen 4 496,00 2 459,00 6 483,67 539 3,5

62 Wieliczko, Ernst SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Sen B m 1 482,00 0 0,00 1 482,00 482 0,0

63 Pfeiffer, Brigitte ESG Frankonia Karlsruhe Sen C w 6 468,17 6 495,67 12 481,92 524 6,0

64 Preissler, Renè SC Pforzheim Männer 8 491,62 7 469,86 15 481,47 543 4,0

65 Körner, Carmen DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B w 4 493,00 4 469,75 8 481,38 546 6,0

66 Lösch, Harry SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Sen B m 7 467,00 6 497,50 13 481,08 532 5,0

67 Koch, Carmen ESG Frankonia Karlsruhe Sen B w 8 483,00 8 477,12 16 480,06 514 7,0

68 Smajic, Zlatko HKO Young Stars Sen B m 6 470,33 4 492,25 10 479,10 545 2,0

69 Hurst, Gottfried SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Sen C m 2 446,00 4 495,25 6 478,83 509 1,0

70 Krivec, Marino HKO Young Stars U18 m 1 491,00 1 463,00 2 477,00 491 0,0

71 Körner, Kurt DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B m 3 516,67 6 451,50 9 473,22 522 5,0

72 Steinle, Christine DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 2 473,00 0 0,00 2 473,00 480 1,0

73 Gärtner, Alexander SG VK 77 / DKC 
Neulußheim U18 m 1 468,00 0 0,00 1 468,00 468 1,0

74 Böhm, Adolf SC Pforzheim Sen C m 8 463,75 7 469,57 15 466,47 510 6,0

75 Smajic, Maria HKO Young Stars U14 w 3 448,67 1 517,00 4 465,75 517 1,0

76 Müller, Jérémy SG VK 77 / DKC 
Neulußheim U18 m 2 462,50 1 470,00 3 465,00 484 2,0

77 Mohila, Petra HKO Young Stars U14 w 2 469,50 1 440,00 3 459,67 482 1,0

78 Wittmann, Diego DKC 88 / SKC 89 St. Leon U18 m 6 461,17 7 452,29 13 456,38 508 4,0

79 Borlinghaus, Sophie SG VK 77 / DKC 
Neulußheim U18 w 4 451,25 4 461,25 8 456,25 490 1,5

80 Poot, Tammy DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B w 2 465,00 2 447,50 4 456,25 478 2,0

81 Böhm, Claus SC Pforzheim Sen C m 1 483,00 2 440,50 3 454,67 483 2,0

82 Wulff-Pugliese, Heike HKO Young Stars Sen A w 2 390,50 3 497,33 5 454,60 510 1,0

83 Koch, Gerhard ESG Frankonia Karlsruhe Sen C m 1 440,00 1 466,00 2 453,00 466 1,0

84 Ohmer, Manfred DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen C m 2 472,00 7 447,14 9 452,67 499 3,0

85 Colpo, Felicitas SG VK 77 / DKC 
Neulußheim Frauen 3 448,00 2 448,00 5 448,00 475 0,0

86 Rohrer, Robert HKO Young Stars Männer 4 419,75 4 470,75 8 445,25 501 1,0

87 Abercrombie, Thomas VfR GW Ittersbach Sen B m 1 445,00 0 0,00 1 445,00 445 0,0

88 Beisel, Jamy-Oliver SG VK 77 / DKC 
Neulußheim U14 m 0 0,00 1 444,00 1 444,00 444 0,0

89 Fink, Helga ESG Frankonia Karlsruhe Sen C w 4 436,25 2 448,00 6 440,17 460 2,0

90 Lösch, Christa SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Sen A w 3 443,33 1 429,00 4 439,75 495 0,0

91 Szeifert, Gerhard DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B m 1 435,00 0 0,00 1 435,00 435 0,0

92 Dillmann, Mariam HKO Young Stars Frauen 5 419,60 3 453,00 8 432,12 476 3,0

93 Eidmann, Peter HKO Young Stars Sen A m 1 434,00 2 426,00 3 428,67 471 0,0

94 Maibauer, Claus SC Pforzheim Sen C m 0 0,00 1 417,00 1 417,00 417 0,0

95 Knögel, Wilfried SC Pforzheim Sen B m 1 413,00 1 414,00 2 413,50 414 0,0

96 Dillmann, Alyssa HKO Young Stars U14 w 2 395,50 1 385,00 3 392,00 432 0,0

97 Schiller, Sylvia SG VK 77 / DKC Sen B w 2 393,50 2 389,50 4 391,50 415 0,0



97 Schiller, Sylvia SG VK 77 / DKC 
Neulußheim Sen B w 2 393,50 2 389,50 4 391,50 415 0,0

98 Vogt, Susanne SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Sen A w 5 373,80 7 368,57 12 370,75 440 0,0

99 Knopf, Birgit SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Sen A w 3 361,67 6 347,50 9 352,22 379 0,0
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Saison 2023-24 / Gemischt / Schnittliste ( Heim )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Jauß, Daniel HKO Young Stars Männer 0 0,00 1 611,00 1 611,00 611 1,0

2 Berger, Melanie KV Liedolsheim Frauen 0 0,00 1 603,00 1 603,00 603 1,0

3 Jauß, Timo HKO Young Stars Männer 0 0,00 3 570,00 3 570,00 603 3,0

4 Sakota, Berislav HKO Young Stars Sen C m 1 531,00 2 568,50 3 556,00 583 3,0

5 Wild, Torben SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Männer 0 0,00 2 564,00 2 564,00 573 2,0

6 Weschenfelder, Uwe HKO Young Stars Sen A m 0 0,00 1 558,00 1 558,00 558 1,0

7 Armbruster, Andreas VfR GW Ittersbach Sen A m 6 504,67 8 557,00 14 534,57 577 11,0

8 Soldic, Marko HKO Young Stars Sen C m 0 0,00 1 554,00 1 554,00 554 1,0

9 Körner, Lukas SG VK 77 / DKC 
Neulußheim U23 m 0 0,00 1 549,00 1 549,00 549 1,0

10 Sellner, Oskar KV Liedolsheim Sen C m 2 555,50 2 546,00 4 550,75 559 4,0

11 Weber, Andreas SG VK 77 / DKC 
Neulußheim Männer 0 0,00 2 545,50 2 545,50 554 2,0

12 Grosz, Sabrina HKO Young Stars Frauen 1 492,00 2 544,00 3 526,67 551 2,0

13 Heger, Claus DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen A m 0 0,00 1 539,00 1 539,00 539 1,0

14 Lösch, Nicole SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Frauen 1 536,00 1 538,00 2 537,00 538 2,0

15 Cunow, Christina HKO Young Stars Frauen 0 0,00 1 534,00 1 534,00 534 1,0

16 Borlinghaus, Maria SG VK 77 / DKC 
Neulußheim Frauen 1 521,00 1 532,00 2 526,50 532 2,0

17 Zinn, Sascha KV Liedolsheim Sen A m 6 487,00 8 531,88 14 512,64 569 11,0

18 Zieger, Frank KV Liedolsheim Sen A m 3 488,67 2 528,50 5 504,60 533 2,0

19 Bernhardt, Herbert SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Sen C m 0 0,00 1 528,00 1 528,00 528 1,0

20 Schmidt, Mike HKO Young Stars U23 m 6 466,50 5 524,60 11 492,91 538 4,0

21 Smajic, Dino HKO Young Stars Männer 3 508,00 3 524,33 6 516,17 539 4,0

22 Hörrner, Jonas KV Liedolsheim Männer 2 545,50 1 523,00 3 538,00 580 3,0

23 Steinbrenner, Celina SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe U18 w 2 488,50 1 522,00 3 499,67 522 2,0

24 Metz, Thorsten VfR GW Ittersbach Sen A m 6 516,33 5 521,20 11 518,55 574 9,0

25 Abercrombie, Oliver VfR GW Ittersbach Männer 7 532,57 7 520,43 14 526,50 558 9,0

26 Jahn, Pauline SG VK 77 / DKC 
Neulußheim U14 w 4 511,50 3 518,67 7 514,57 531 4,0

27 Kraske, Andreas VfR GW Ittersbach Männer 7 541,86 6 518,00 13 530,85 596 12,0

28 Eckerlin, Andreas HKO Young Stars Sen A m 6 489,50 4 518,00 10 500,90 543 5,0

29 Smajic, Maria HKO Young Stars U14 w 3 448,67 1 517,00 4 465,75 517 1,0

30 Nitsche, Adrian SG VK 77 / DKC 
Neulußheim U18 m 5 509,80 8 515,50 13 513,31 562 10,0

31 Wolf, Adam ESG Frankonia Karlsruhe Sen C m 0 0,00 1 513,00 1 513,00 513 1,0

32 Elinger, Zdenko HKO Young Stars Sen B m 4 469,75 6 511,67 10 494,90 544 5,0

33 Potschka, Juliane KV Liedolsheim Sen B w 4 512,75 6 511,50 10 512,00 559 7,0

34 Witt, Marcel Luca SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe U18 m 1 495,00 1 509,00 2 502,00 509 1,0

35 Zölch, Heike KV Liedolsheim Sen A w 7 510,00 5 508,20 12 509,25 551 9,0

36 Maußhammer, Franz SC Pforzheim Sen B m 9 487,78 6 506,33 15 495,20 543 9,0

37 Dillmann, Patrick HKO Young Stars Männer 4 476,00 3 503,67 7 487,86 532 4,0

38 Bühler, Gerd SG VK 77 / DKC 
Neulußheim Sen B m 6 486,83 5 502,60 11 494,00 523 4,0

39 Szeifert, Melanie DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 0 0,00 1 502,00 1 502,00 502 1,0

40 Kühn, Michael ESG Frankonia Karlsruhe Männer 0 0,00 3 499,33 3 499,33 542 2,0

41 Weinmann, Michael VfR GW Ittersbach Sen B m 5 489,00 5 498,60 10 493,80 537 7,0

42 Lösch, Harry SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Sen B m 7 467,00 6 497,50 13 481,08 532 5,0

43 Wulff-Pugliese, Heike HKO Young Stars Sen A w 2 390,50 3 497,33 5 454,60 510 1,0

44 Kral, Daniel KV Liedolsheim Männer 1 463,00 7 497,00 8 492,75 541 3,0

45 Pfeiffer, Brigitte ESG Frankonia Karlsruhe Sen C w 6 468,17 6 495,67 12 481,92 524 6,0

SG SKC Fidelio 49 / 



46 Hurst, Gottfried SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Sen C m 2 446,00 4 495,25 6 478,83 509 1,0

47 Sanz-Sieczkarek, Steffi ESG Frankonia Karlsruhe Sen B w 8 484,38 8 493,12 16 488,75 525 11,0

48 Smajic, Zlatko HKO Young Stars Sen B m 6 470,33 4 492,25 10 479,10 545 2,0

49 Schatz, Siegfried DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B m 1 480,00 2 490,00 3 486,67 507 2,0

50 Koch, Carmen ESG Frankonia Karlsruhe Sen B w 8 483,00 8 477,12 16 480,06 514 7,0

51 Bühler, Jürgen ESG Frankonia Karlsruhe Sen B m 3 546,00 1 473,00 4 527,75 569 3,0

52 Rohrer, Robert HKO Young Stars Männer 4 419,75 4 470,75 8 445,25 501 1,0

53 Müller, Jérémy SG VK 77 / DKC 
Neulußheim U18 m 2 462,50 1 470,00 3 465,00 484 2,0

54 Preissler, Renè SC Pforzheim Männer 8 491,62 7 469,86 15 481,47 543 4,0

55 Körner, Carmen DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B w 4 493,00 4 469,75 8 481,38 546 6,0

56 Böhm, Adolf SC Pforzheim Sen C m 8 463,75 7 469,57 15 466,47 510 6,0

57 Plokarz, Christoph HKO Young Stars Männer 5 511,60 3 468,33 8 495,38 566 2,0

58 Koch, Gerhard ESG Frankonia Karlsruhe Sen C m 1 440,00 1 466,00 2 453,00 466 1,0

59 Krivec, Marino HKO Young Stars U18 m 1 491,00 1 463,00 2 477,00 491 0,0

60 Borlinghaus, Sophie SG VK 77 / DKC 
Neulußheim U18 w 4 451,25 4 461,25 8 456,25 490 1,5

61 Böhm, Sabrina SC Pforzheim Frauen 4 496,00 2 459,00 6 483,67 539 3,5

62 Dillmann, Mariam HKO Young Stars Frauen 5 419,60 3 453,00 8 432,12 476 3,0

63 Wittmann, Diego DKC 88 / SKC 89 St. Leon U18 m 6 461,17 7 452,29 13 456,38 508 4,0

64 Körner, Kurt DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B m 3 516,67 6 451,50 9 473,22 522 5,0

65 Lawinger, Robin DKC 88 / SKC 89 St. Leon Männer 5 508,40 3 449,67 8 486,38 537 4,0

66 Colpo, Felicitas SG VK 77 / DKC 
Neulußheim Frauen 3 448,00 2 448,00 5 448,00 475 0,0

67 Fink, Helga ESG Frankonia Karlsruhe Sen C w 4 436,25 2 448,00 6 440,17 460 2,0

68 Poot, Tammy DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B w 2 465,00 2 447,50 4 456,25 478 2,0

69 Ohmer, Manfred DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen C m 2 472,00 7 447,14 9 452,67 499 3,0

70 Beisel, Jamy-Oliver SG VK 77 / DKC 
Neulußheim U14 m 0 0,00 1 444,00 1 444,00 444 0,0

71 Böhm, Claus SC Pforzheim Sen C m 1 483,00 2 440,50 3 454,67 483 2,0

72 Mohila, Petra HKO Young Stars U14 w 2 469,50 1 440,00 3 459,67 482 1,0

73 Lösch, Christa SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Sen A w 3 443,33 1 429,00 4 439,75 495 0,0

74 Eidmann, Peter HKO Young Stars Sen A m 1 434,00 2 426,00 3 428,67 471 0,0

75 Maibauer, Claus SC Pforzheim Sen C m 0 0,00 1 417,00 1 417,00 417 0,0

76 Knögel, Wilfried SC Pforzheim Sen B m 1 413,00 1 414,00 2 413,50 414 0,0

77 Schiller, Sylvia SG VK 77 / DKC 
Neulußheim Sen B w 2 393,50 2 389,50 4 391,50 415 0,0

78 Dillmann, Alyssa HKO Young Stars U14 w 2 395,50 1 385,00 3 392,00 432 0,0

79 Vogt, Susanne SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Sen A w 5 373,80 7 368,57 12 370,75 440 0,0

80 Knopf, Birgit SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Sen A w 3 361,67 6 347,50 9 352,22 379 0,0

81 Springer, Alexander HKO Young Stars Männer 1 585,00 0 0,00 1 585,00 585 1,0

82 Stephan, Robin SG VK 77 / DKC 
Neulußheim Männer 1 584,00 0 0,00 1 584,00 584 1,0

83 Lepold, Hermann KV Liedolsheim Sen A m 1 571,00 0 0,00 1 571,00 571 1,0

84 Berger, Tobias KV Liedolsheim Männer 2 569,00 0 0,00 2 569,00 582 2,0

85 Gluhak, Ivan HKO Young Stars Männer 4 561,25 0 0,00 4 561,25 589 3,0

86 Remiger, Florian KV Liedolsheim Männer 1 549,00 0 0,00 1 549,00 549 1,0

87 Scheuble, Lars SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Männer 1 538,00 0 0,00 1 538,00 538 0,0

88 Berger, Nadine KV Liedolsheim Frauen 1 536,00 0 0,00 1 536,00 536 1,0

89 Zieger, Chiara KV Liedolsheim U23 w 1 518,00 0 0,00 1 518,00 518 1,0

90 Wittmann, Mirko DKC 88 / SKC 89 St. Leon Männer 1 516,00 0 0,00 1 516,00 516 0,0

91 Groß, Marvin SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe U18 m 1 511,00 0 0,00 1 511,00 511 1,0

92 Borgwardt, Kurt SC Pforzheim Sen C m 3 510,33 0 0,00 3 510,33 520 2,0

93 Jukic, Jurica KV Liedolsheim Sen A m 1 506,00 0 0,00 1 506,00 506 1,0

94 Andelic, Mario HKO Young Stars Männer 1 489,00 0 0,00 1 489,00 489 1,0

95 Wieliczko, Ernst SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Sen B m 1 482,00 0 0,00 1 482,00 482 0,0

96 Steinle, Christine DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 2 473,00 0 0,00 2 473,00 480 1,0



97 Gärtner, Alexander SG VK 77 / DKC 
Neulußheim U18 m 1 468,00 0 0,00 1 468,00 468 1,0

98 Abercrombie, Thomas VfR GW Ittersbach Sen B m 1 445,00 0 0,00 1 445,00 445 0,0

99 Szeifert, Gerhard DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B m 1 435,00 0 0,00 1 435,00 435 0,0



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas; Tel.: 07243 726873; Mobil: 0176 31521747

E-Mail: ligaleitung@nbkv.de; Fax: 07243 726874
Stand: 14.04.2024

Saison 2023-24 / Gemischt / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Springer, Alexander HKO Young Stars Männer 1 585,00 0 0,00 1 585,00 585 1,0

2 Stephan, Robin SG VK 77 / DKC 
Neulußheim Männer 1 584,00 0 0,00 1 584,00 584 1,0

3 Lepold, Hermann KV Liedolsheim Sen A m 1 571,00 0 0,00 1 571,00 571 1,0

4 Berger, Tobias KV Liedolsheim Männer 2 569,00 0 0,00 2 569,00 582 2,0

5 Gluhak, Ivan HKO Young Stars Männer 4 561,25 0 0,00 4 561,25 589 3,0

6 Sellner, Oskar KV Liedolsheim Sen C m 2 555,50 2 546,00 4 550,75 559 4,0

7 Remiger, Florian KV Liedolsheim Männer 1 549,00 0 0,00 1 549,00 549 1,0

8 Bühler, Jürgen ESG Frankonia Karlsruhe Sen B m 3 546,00 1 473,00 4 527,75 569 3,0

9 Hörrner, Jonas KV Liedolsheim Männer 2 545,50 1 523,00 3 538,00 580 3,0

10 Kraske, Andreas VfR GW Ittersbach Männer 7 541,86 6 518,00 13 530,85 596 12,0

11 Scheuble, Lars SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Männer 1 538,00 0 0,00 1 538,00 538 0,0

12 Berger, Nadine KV Liedolsheim Frauen 1 536,00 0 0,00 1 536,00 536 1,0

13 Lösch, Nicole SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Frauen 1 536,00 1 538,00 2 537,00 538 2,0

14 Abercrombie, Oliver VfR GW Ittersbach Männer 7 532,57 7 520,43 14 526,50 558 9,0

15 Sakota, Berislav HKO Young Stars Sen C m 1 531,00 2 568,50 3 556,00 583 3,0

16 Borlinghaus, Maria SG VK 77 / DKC 
Neulußheim Frauen 1 521,00 1 532,00 2 526,50 532 2,0

17 Zieger, Chiara KV Liedolsheim U23 w 1 518,00 0 0,00 1 518,00 518 1,0

18 Körner, Kurt DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B m 3 516,67 6 451,50 9 473,22 522 5,0

19 Metz, Thorsten VfR GW Ittersbach Sen A m 6 516,33 5 521,20 11 518,55 574 9,0

20 Wittmann, Mirko DKC 88 / SKC 89 St. Leon Männer 1 516,00 0 0,00 1 516,00 516 0,0

21 Potschka, Juliane KV Liedolsheim Sen B w 4 512,75 6 511,50 10 512,00 559 7,0

22 Plokarz, Christoph HKO Young Stars Männer 5 511,60 3 468,33 8 495,38 566 2,0

23 Jahn, Pauline SG VK 77 / DKC 
Neulußheim U14 w 4 511,50 3 518,67 7 514,57 531 4,0

24 Groß, Marvin SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe U18 m 1 511,00 0 0,00 1 511,00 511 1,0

25 Borgwardt, Kurt SC Pforzheim Sen C m 3 510,33 0 0,00 3 510,33 520 2,0

26 Zölch, Heike KV Liedolsheim Sen A w 7 510,00 5 508,20 12 509,25 551 9,0

27 Nitsche, Adrian SG VK 77 / DKC 
Neulußheim U18 m 5 509,80 8 515,50 13 513,31 562 10,0

28 Lawinger, Robin DKC 88 / SKC 89 St. Leon Männer 5 508,40 3 449,67 8 486,38 537 4,0

29 Smajic, Dino HKO Young Stars Männer 3 508,00 3 524,33 6 516,17 539 4,0

30 Jukic, Jurica KV Liedolsheim Sen A m 1 506,00 0 0,00 1 506,00 506 1,0

31 Armbruster, Andreas VfR GW Ittersbach Sen A m 6 504,67 8 557,00 14 534,57 577 11,0

32 Böhm, Sabrina SC Pforzheim Frauen 4 496,00 2 459,00 6 483,67 539 3,5

33 Witt, Marcel Luca SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe U18 m 1 495,00 1 509,00 2 502,00 509 1,0

34 Körner, Carmen DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B w 4 493,00 4 469,75 8 481,38 546 6,0

35 Grosz, Sabrina HKO Young Stars Frauen 1 492,00 2 544,00 3 526,67 551 2,0

36 Preissler, Renè SC Pforzheim Männer 8 491,62 7 469,86 15 481,47 543 4,0

37 Krivec, Marino HKO Young Stars U18 m 1 491,00 1 463,00 2 477,00 491 0,0

38 Eckerlin, Andreas HKO Young Stars Sen A m 6 489,50 4 518,00 10 500,90 543 5,0

39 Andelic, Mario HKO Young Stars Männer 1 489,00 0 0,00 1 489,00 489 1,0

40 Weinmann, Michael VfR GW Ittersbach Sen B m 5 489,00 5 498,60 10 493,80 537 7,0

41 Zieger, Frank KV Liedolsheim Sen A m 3 488,67 2 528,50 5 504,60 533 2,0

42 Steinbrenner, Celina SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe U18 w 2 488,50 1 522,00 3 499,67 522 2,0

43 Maußhammer, Franz SC Pforzheim Sen B m 9 487,78 6 506,33 15 495,20 543 9,0

44 Zinn, Sascha KV Liedolsheim Sen A m 6 487,00 8 531,88 14 512,64 569 11,0

45 Bühler, Gerd SG VK 77 / DKC 
Neulußheim Sen B m 6 486,83 5 502,60 11 494,00 523 4,0

46 Sanz-Sieczkarek, Steffi ESG Frankonia Karlsruhe Sen B w 8 484,38 8 493,12 16 488,75 525 11,0

47 Koch, Carmen ESG Frankonia Karlsruhe Sen B w 8 483,00 8 477,12 16 480,06 514 7,0



47 Koch, Carmen ESG Frankonia Karlsruhe Sen B w 8 483,00 8 477,12 16 480,06 514 7,0

48 Böhm, Claus SC Pforzheim Sen C m 1 483,00 2 440,50 3 454,67 483 2,0

49 Wieliczko, Ernst SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Sen B m 1 482,00 0 0,00 1 482,00 482 0,0

50 Schatz, Siegfried DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B m 1 480,00 2 490,00 3 486,67 507 2,0

51 Dillmann, Patrick HKO Young Stars Männer 4 476,00 3 503,67 7 487,86 532 4,0

52 Steinle, Christine DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 2 473,00 0 0,00 2 473,00 480 1,0

53 Ohmer, Manfred DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen C m 2 472,00 7 447,14 9 452,67 499 3,0

54 Smajic, Zlatko HKO Young Stars Sen B m 6 470,33 4 492,25 10 479,10 545 2,0

55 Elinger, Zdenko HKO Young Stars Sen B m 4 469,75 6 511,67 10 494,90 544 5,0

56 Mohila, Petra HKO Young Stars U14 w 2 469,50 1 440,00 3 459,67 482 1,0

57 Pfeiffer, Brigitte ESG Frankonia Karlsruhe Sen C w 6 468,17 6 495,67 12 481,92 524 6,0

58 Gärtner, Alexander SG VK 77 / DKC 
Neulußheim U18 m 1 468,00 0 0,00 1 468,00 468 1,0

59 Lösch, Harry SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Sen B m 7 467,00 6 497,50 13 481,08 532 5,0

60 Schmidt, Mike HKO Young Stars U23 m 6 466,50 5 524,60 11 492,91 538 4,0

61 Poot, Tammy DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B w 2 465,00 2 447,50 4 456,25 478 2,0

62 Böhm, Adolf SC Pforzheim Sen C m 8 463,75 7 469,57 15 466,47 510 6,0

63 Kral, Daniel KV Liedolsheim Männer 1 463,00 7 497,00 8 492,75 541 3,0

64 Müller, Jérémy SG VK 77 / DKC 
Neulußheim U18 m 2 462,50 1 470,00 3 465,00 484 2,0

65 Wittmann, Diego DKC 88 / SKC 89 St. Leon U18 m 6 461,17 7 452,29 13 456,38 508 4,0

66 Borlinghaus, Sophie SG VK 77 / DKC 
Neulußheim U18 w 4 451,25 4 461,25 8 456,25 490 1,5

67 Smajic, Maria HKO Young Stars U14 w 3 448,67 1 517,00 4 465,75 517 1,0

68 Colpo, Felicitas SG VK 77 / DKC 
Neulußheim Frauen 3 448,00 2 448,00 5 448,00 475 0,0

69 Hurst, Gottfried SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Sen C m 2 446,00 4 495,25 6 478,83 509 1,0

70 Abercrombie, Thomas VfR GW Ittersbach Sen B m 1 445,00 0 0,00 1 445,00 445 0,0

71 Lösch, Christa SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Sen A w 3 443,33 1 429,00 4 439,75 495 0,0

72 Koch, Gerhard ESG Frankonia Karlsruhe Sen C m 1 440,00 1 466,00 2 453,00 466 1,0

73 Fink, Helga ESG Frankonia Karlsruhe Sen C w 4 436,25 2 448,00 6 440,17 460 2,0

74 Szeifert, Gerhard DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen B m 1 435,00 0 0,00 1 435,00 435 0,0

75 Eidmann, Peter HKO Young Stars Sen A m 1 434,00 2 426,00 3 428,67 471 0,0

76 Rohrer, Robert HKO Young Stars Männer 4 419,75 4 470,75 8 445,25 501 1,0

77 Dillmann, Mariam HKO Young Stars Frauen 5 419,60 3 453,00 8 432,12 476 3,0

78 Knögel, Wilfried SC Pforzheim Sen B m 1 413,00 1 414,00 2 413,50 414 0,0

79 Dillmann, Alyssa HKO Young Stars U14 w 2 395,50 1 385,00 3 392,00 432 0,0

80 Schiller, Sylvia SG VK 77 / DKC 
Neulußheim Sen B w 2 393,50 2 389,50 4 391,50 415 0,0

81 Wulff-Pugliese, Heike HKO Young Stars Sen A w 2 390,50 3 497,33 5 454,60 510 1,0

82 Vogt, Susanne SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Sen A w 5 373,80 7 368,57 12 370,75 440 0,0

83 Knopf, Birgit SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Sen A w 3 361,67 6 347,50 9 352,22 379 0,0

84 Jauß, Daniel HKO Young Stars Männer 0 0,00 1 611,00 1 611,00 611 1,0

85 Berger, Melanie KV Liedolsheim Frauen 0 0,00 1 603,00 1 603,00 603 1,0

86 Jauß, Timo HKO Young Stars Männer 0 0,00 3 570,00 3 570,00 603 3,0

87 Wild, Torben SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Männer 0 0,00 2 564,00 2 564,00 573 2,0

88 Weschenfelder, Uwe HKO Young Stars Sen A m 0 0,00 1 558,00 1 558,00 558 1,0

89 Soldic, Marko HKO Young Stars Sen C m 0 0,00 1 554,00 1 554,00 554 1,0

90 Körner, Lukas SG VK 77 / DKC 
Neulußheim U23 m 0 0,00 1 549,00 1 549,00 549 1,0

91 Weber, Andreas SG VK 77 / DKC 
Neulußheim Männer 0 0,00 2 545,50 2 545,50 554 2,0

92 Heger, Claus DKC 88 / SKC 89 St. Leon Sen A m 0 0,00 1 539,00 1 539,00 539 1,0

93 Cunow, Christina HKO Young Stars Frauen 0 0,00 1 534,00 1 534,00 534 1,0

94 Bernhardt, Herbert SG SKC Fidelio 49 / 
Germania Karlsruhe Sen C m 0 0,00 1 528,00 1 528,00 528 1,0

95 Wolf, Adam ESG Frankonia Karlsruhe Sen C m 0 0,00 1 513,00 1 513,00 513 1,0

96 Szeifert, Melanie DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 0 0,00 1 502,00 1 502,00 502 1,0



96 Szeifert, Melanie DKC 88 / SKC 89 St. Leon Frauen 0 0,00 1 502,00 1 502,00 502 1,0

97 Kühn, Michael ESG Frankonia Karlsruhe Männer 0 0,00 3 499,33 3 499,33 542 2,0

98 Beisel, Jamy-Oliver SG VK 77 / DKC 
Neulußheim U14 m 0 0,00 1 444,00 1 444,00 444 0,0

99 Maibauer, Claus SC Pforzheim Sen C m 0 0,00 1 417,00 1 417,00 417 0,0



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas;
E-Mail: ligaleitung@nbkv.de

Telefon: 07243 726873; Fax: 07243 726874

Spielbericht
Saison 2023-24 / 22. Spieltag

Klasse: Gemischt / 4er-Liga Süd
Spielort: ESG Frankonia Karlsruhe

Datum: 13.04.2024 Spielnummer: 90
Spielbeginn: 11:00 Spielende: 13:06

Gastgeber: ESG Frankonia Karlsruhe 2 (G) Gast: KV Liedolsheim 3 (G)
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

156307 / Sen B w
Sanz-Sieczkarek, Steffi

93 32 2 125 1,0

1,0
78 36 3 114 0,0
97 36 0 133 1,0
79 43 2 122 1,0

347 147 7 494 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 111 4 26 85

120165 / Sen A m
Zieger, Frank

1,0 127 4 35 92
0,0 122 1 42 80
0,0 111 3 34 77
1,0 471 12 137 334

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

156397 / Sen B m
Bühler, Jürgen

71 26 4 97 0,0

0,0
102 23 4 125 0,0
86 33 3 119 0,5
97 35 2 132 1,0

356 117 13 473 1,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 148 1 53 95

147625 / Männer
Hörrner, Jonas

1,0 132 2 43 89
0,5 119 2 33 86
0,0 112 2 26 86
2,5 511 7 155 356

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

156301 / Sen B w
Koch, Carmen

73 44 2 117 0,0

0,0
96 26 2 122 0,0
84 30 1 114 0,0
73 25 4 98 0,0

326 125 9 451 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 159 1 53 106

033254 / Sen A w
Zölch, Heike

1,0 136 1 54 82
1,0 129 2 35 94
1,0 127 1 45 82
4,0 551 5 187 364

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

156306 / Sen C w
Pfeiffer, Brigitte

67 33 1 100 0,0

0,0
87 35 3 122 1,0
85 44 2 129 0,0
74 34 3 108 0,0

313 146 9 459 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 136 1 45 91

152636 / Sen A m
Zinn, Sascha

0,0 117 1 27 90
1,0 138 1 44 94
1,0 122 2 35 87
3,0 513 5 151 362

 

TP : 0 1342 535 38 1877 5,5 1,0 5,0 10,5 2046 29 630 1416 TP : 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Pfeiffer, Brigitte Schiedsrichter: Gast: Zinn, Sascha



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas;
E-Mail: ligaleitung@nbkv.de

Telefon: 07243 726873; Fax: 07243 726874

Spielbericht
Saison 2023-24 / 22. Spieltag

Klasse: Gemischt / 4er-Liga Süd
Spielort: Clubhaus VfR Ittersbach

Datum: 13.04.2024 Spielnummer: 88
Spielbeginn: 13:30 Spielende: 17:07

Gastgeber: VfR GW Ittersbach 1 (G) Gast: DKC 88 / SKC 89 St. Leon 2 (G)
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

155918 / Sen B m
Weinmann, Michael

95 35 4 130 0,0

1,0
87 45 2 132 1,0
96 27 4 123 0,0

101 36 3 137 1,0
379 143 13 522 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

1,0 139 2 52 87

156375 / Männer
Lawinger, Robin

0,0 109 3 26 83
1,0 126 0 45 81
0,0 93 4 31 62
2,0 467 9 154 313

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

155917 / Männer
Kraske, Andreas

98 45 0 143 1,0

1,0
79 33 1 112 0,0
80 54 1 134 1,0
91 33 2 124 1,0

348 165 4 513 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 107 5 25 82

156219 / U18 m
Wittmann, Diego

1,0 128 1 52 76
0,0 114 3 34 80
0,0 105 8 25 80
1,0 454 17 136 318

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

155914 / Männer
Abercrombie, Oliver

94 43 2 137 1,0

1,0
86 35 2 121 1,0
96 43 2 139 1,0
93 61 0 154 1,0

369 182 6 551 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 110 5 25 85

152151 / Sen B w
Poot, Tammy

0,0 103 10 17 86
0,0 120 4 36 84
0,0 119 8 18 101
0,0 452 27 96 356

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

155916 / Sen A m
Armbruster, Andreas

87 32 2 119 1,0

1,0
90 54 1 144 1,0
93 43 3 136 1,0
93 52 0 145 1,0

363 181 6 544 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 111 1 33 78

150400 / Sen B w
Körner, Carmen

0,0 109 6 16 93
0,0 127 0 53 74
0,0 124 2 35 89
0,0 471 9 137 334

 

TP : 2 1459 671 29 2130 13,0 6,0 0,0 3,0 1844 62 523 1321 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Abercrombie, Oliver Schiedsrichter: Gast: Lawinger, Robin



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas;
E-Mail: ligaleitung@nbkv.de

Telefon: 07243 726873; Fax: 07243 726874

Spielbericht
Saison 2023-24 / 22. Spieltag

Klasse: Gemischt / 4er-Liga Süd
Spielort: Keglerheim Ettlingen

Datum: 13.04.2024 Spielnummer: 87
Spielbeginn: 15:30 Spielende: 17:52

Gastgeber: HKO Young Stars 4 (G) Gast: SC Pforzheim 1 (G)
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

156285 / Sen A m
Eckerlin, Andreas

75 35 4 110 0,0

1,0
99 52 1 151 1,0
94 25 3 119 1,0
92 44 2 136 1,0

360 156 10 516 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

1,0 119 2 32 87

155804 / Sen C m
Böhm, Adolf

0,0 114 4 26 88
0,0 115 3 34 81
0,0 128 6 35 93
1,0 476 15 127 349

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

147579 / Sen B m
Smajic, Zlatko

80 38 1 118 1,0

1,0
92 36 2 128 0,5
88 18 6 106 0,0
96 53 0 149 1,0

356 145 9 501 2,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 116 2 34 82

156659 / Sen B m
Maußhammer, Franz

0,5 128 3 44 84
1,0 115 5 24 91
0,0 119 1 36 83
1,5 478 11 138 340

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

147588 / U23 m
Schmidt, Mike

101 27 4 128 0,0

0,0
97 43 2 140 0,0
89 44 0 133 1,0
93 44 1 137 0,0

380 158 7 538 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 131 2 45 86

155812 / Männer
Preissler, Renè

1,0 146 2 50 96
0,0 116 4 34 82
1,0 150 1 63 87
3,0 543 9 192 351

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

147578 / Männer
Smajic, Dino

89 36 2 125 0,0

0,0
86 51 0 137 0,0

109 51 1 160 1,0
92 25 5 117 0,0

376 163 8 539 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 128 1 44 84

155806 / Frauen
Böhm, Sabrina

1,0 148 1 49 99
0,0 130 1 53 77
1,0 133 1 33 100
3,0 539 4 179 360

 

TP : 2 1472 622 34 2094 7,5 4,0 2,0 8,5 2036 39 636 1400 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Eckerlin, Andreas Schiedsrichter: Gast: Preissler, Renè



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas;
E-Mail: ligaleitung@nbkv.de

Telefon: 07243 726873; Fax: 07243 726874

Spielbericht
Saison 2023-24 / 22. Spieltag

Klasse: Gemischt / 4er-Liga Süd
Spielort: Keglerheim Ettlingen

Datum: 13.04.2024 Spielnummer: 89
Spielbeginn: 15:30 Spielende: 00:00

Gastgeber: HKO Young Stars 3 (M) Gast: SG SKC Fidelio 49 / Germania Karlsruhe 3 (G)
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

 
 
 
 
 

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
 
 
 
 
 

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP
 
 
 
 
 

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
 
 
 
 
 

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP
 
 
 
 
 

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
 
 
 
 
 

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP
 
 
 
 
 

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
 
 
 
 
 

 

TP : 2 0 0 0 0 16,0 6,0 0,0 0,0 0 0 0 0 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 


